
Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Vanderley, 161
3° andar

Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927

www.fea  e  s.curitiba.pr.gov.b  r  

AVISO DE LICITAÇÃO

A Fundação Estatal De Atenção À Saúde torna
público, para conhecimento dos interessados,
que  realizará  licitação,  sob  a  modalidade
Pregão  Eletrônico,  com  as  seguintes
características:

Processo Administrativo n°: 012/2022.

Pregão Eletrônico n°: 011/2022.

Pregão Ampla Concorrência.

Objeto: Contratação de fornecedor para prestação de serviços de locação de

microcomputadores,  notebooks  e  workstations,  com  suporte,  assistência

técnica e manutenção preventiva e corretiva pelo período de 12 (doze) meses,

para a Fundação Estatal De Atenção À Saúde (Feas). 

Valor total estimado do pregão: R$ 1.690.030,80.

Data/horário para envio de proposta(s): a partir do dia 21/01/2022 às 08:00 h até

o dia 03/02/2022 às 08:30 h.

Abertura das propostas: dia 03/02/2022 às 08:40 h.

Data/horário para envio de lances: 03/02/2022 – a partir das 09:00 h.

Curitiba, 21 de janeiro de 2022.

Mirelle Pereira Fonseca

Pregoeira

 As propostas e lances deverão ser encaminhados via internet respeitando a
data e horários determinados acima.

 O edital está à disposição dos interessados no portal de compras da Feas:
www.publinexo.com.br bem  como  no  site  da  Feas:
www.feaes.curitiba.pr.gov.br

 Somente poderão participar do envio de lances as empresas que estiverem
devidamente  cadastradas  no  portal  de  compras  da  Feas
(www.publinexo.com.br ) e que apresentarem propostas.

 Informações pelos fones: (41) 3316-5927; 3316-5967.

http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/
http://www.publinexo.com.br/
http://www.feaes.curitiba.pr.gov.br/
http://www.publinexo.com.br/
http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/
http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/
http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	Pregoeira

